
株式会社コンサルジェント 

http://www.consulgent.co.jp/ 

 

代表取締役就任のご挨拶 

 

拝啓 

 

青葉若葉の清々しい今日この頃、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、皆様方のご支援のお陰と心から感謝いたしております。 

 

さてこの度、私、小林幸央は、弊社取締役会において代表取締役に選任され、就任いたし

ましたので、ここに謹んでご挨拶申し上げます。 

 

弊社コンサルジェントは 2001 年 5 月に創業後、ちょうど 10 周年を迎え、このたび体制も

新たに 11 期目を迎えることになりました。お取引先の企業様ならびに提携パートナーの皆

様方には、深く御礼を申し上げます。 

 

これを機に経営陣及びスタッフ一同は、お客様の満足度向上へ向けての更なるサービス向

上に努め、皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でございますので、今後ともいっそう

のご支援、ご指導のほどお願い申し上げます 

 

 

 

 

敬具 

 

 

平成 22 年 5 月吉日 

株式会社コンサルジェント 

代表取締役 小林幸央 

                  

 

 

 

 


